NIC¡

,ZX
c

ESTADO DO CEARA
DDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE S^Ã.O GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-OO6 'N23

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípto DE sÃo col.rçAlo Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA

noesÃo (cARoNA) N'. AD-ooalzozg.

oBJETO: AOESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA nQUtStçÃO DE LANCHES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO VUIIICíPIO DE SÃO

GONçALO DO AMARANTE - CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS No. 20220266 OntClruÁRtn DO pnEcÃo

e lrrnorrllco No. o1o.zozz-sRp - óncÃo GERENcTADoR: SEcRETAR¡A DE MEto AMBIENTE

E uRBANrsMo Do lr¡urrllcíplo or sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

óncÃo ADERENTE: SECRETARTA DE cULTURA Do vuucíplo oe sÃo coNçALo Do
AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: RAIMUNDA CRISTINA PESSOA - ME / CNPJ

39.906.338 /0001-42;

VALOR GLOBAL: R$ 117.437,50 (CENTO E DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E

SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

sÃo GoN DO AMARANTE - CE, 15 de Fevereiro de 2023.

N

ir

trÍ
'ir ¡ut? -

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsTRUrNDo UMA NovA utsróRln

zo/
JÝ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTrpÃo pE PUBLICAçÃO

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD.OO6 'N23

São Gonçalo do Amarante - CE, 15 de Fevereiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no

Prefeitura do Municíoio de São Goncalo do Amarante - CE o extrato referente a ADESAO

A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA AQUTSTçÃO DE LANCHES PARA ATENDER AS

NECESSTDADES DA SECRETARTA DE CULTURA DO MUNICíP¡O DE SÃO eOruçALO DO

AMARANTE. CE.

Atenciosamente,

Q \rf^-^uÂt ^t-, Ä"..L*¡
ttEILSON MENDES ANDRADE

SECRETÁRIO DE CULTURA

r^